
DIRETORIA GERAL

Ano XCIII
Número 159

Maceió - Quarta-feira
24 de agosto de 2005

A Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Dra.
Vânia Maria Cavalcanti Lima, despachou, por delegação, nes-
ta data, os seguintes processos:
Proc: 961/05
Interessado: Ranilson Cruz de França.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise e
parecer.
Proc: 1.886/05
Interessado: Companhia Alagoana de Recursos Humanos e
Patrimoniais - CARHP.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à DP para informar.
Proc: 1.915/05
Interessado: Ponto de Apoio Projetos e Construções Ltda.
Assunto: Requerendo pagamento (ampliação da sede do Mi-
nistério Público em Piranhas).
Despacho: Encaminhe-se à SERVEAL para as providências.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
23 de agosto de 2005.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

CORREGEDORIA-GERAL
DO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATO NORMATIVO COMPLEMENTAR  CGMP nº  01/05.

Institui normas de atribuições da Chefia de Gabinete da
Corregedoria Geral do Ministério Público, em complementação
a seu Regimento Interno - Ato Normativo 01/05.
O CORREGEDOR GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
E O CORREGEDOR GERAL - SUBSTITUTO, no uso de
suas atribuições legais e,
Considerando o disposto no artigo 4º da Lei Estadual nº 6306,
de 12 de abril de 2002;
Considerando o ato normativo 01/05 que estabeleceu as nor-
mas administrativas de regência no âmbito desta Corregedoria
Geral;
Considerando que as normas referidas são atos normativos de
atuação interna;
Considerando a necessidade de complementação, face a au-
sência das atribuições da chefia de gabinete da Corregedoria
Geral, conforme previsto no artigo 2º do referido edito,
RESOLVEM:

Art. 1º - São atribuições do Chefe de Gabinete da Corregedoria
Geral do Ministério Público:
a)Assessorar o Corregedor Geral do Ministério Público, no que
compete aos serviços administrativos da Corregedoria-Geral;
b)Coordenar o funcionamento do Setor de Apoio administrati-
vo da Corregedoria Geral do Ministério Público;
c)Disciplinar as tarefas dos funcionários integrantes do setor
administrativo, conforme previsto no Regimento Interno;
d)Organizar a correspondência do Gabinete do Corregedor-
Geral, mantendo-a sempre atualizada;
e)Superintender a organização de eventos, reuniões, encontros
e visitas do Corregedor-Geral, Corregedor Geral-substituto e
Promotores-Assessores;
f)Exercitar, estreitando,  o relacionamento da Corregedoria-
Geral com os demais órgãos do Ministério Público, bem como
com o Poder Judiciário, Poder Legislativo, Poder Executivo,
Tribunal Regional Eleitoral e Tribunal de Contas, por suas
Corregedorias;
g)No exercício das relações públicas, disciplinar o atendimento
ao público;
h)Manter o mais direto relacionamento com a Assessoria de
Imprensa da Procuradoria Geral de Justiça, inclusive promo-

vendo através dela e, quando oportuna, a divulgação de atos da
Corregedoria;
Art. 2º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Maceió, 22 de agosto de 2005.

José Carlos Malta Marques
Corregedor-Geral do Ministério Público

Lean Antonio Ferreira de Araújo
Corregedor-Geral Substituto do Ministério Público

Ao(s) 23 dia(s) do mes de agosto o funcionario
competente do  Setor  de  Protocolo,  promoveu  a devolucao
ao Tribunal de Justica, dos seguintes  processos:

--------------------------------------------------
              SECAO ESPECIALIZADA CIVEL

--------------------------------------------------
 1388-4/2004
MANDADO DE SEGURANCA (SEC)
UNIAO DOS PALMARES
IMPETE  :
CLARICIO FRAZAO DA SILVA E OUTRO
IMPEDO  :
JUIZ DE DIREITO DA 1¦VARA DA COMARCA DE
UNIAO DOS
Entrada ....: 26/08/2004  Distribuicao: 26/08/2004
Redistrib. .:   /  /      Retirada ...: 15/08/2005
Devolucao ..: 23/08/2005  Saida p/ TJ.: 23/08/2005
Procurador de Justica :
LUCIANO CHAGAS DA SILVA
--------------------------------------------------

 (a) BIANCA ATTANASIO ANDRADE
ASSESSORA TECNICA

 =================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) '22' DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUNCIONÁ-
RIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL DE JUSTIÇA,APÓS AS  DEZESSEIS E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001610-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  O.F.F.F.
  APEDO     :
  M. DE M.B.REP.MAE K.DE M.B.
  Entrada :3/8/2005      Retirada :15/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

  -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001466-4
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  ANA LUCIA DE OLIVEIRA ROCHA
  AGRADO    :
  JOSE RODRIGUES DA ROCHA JUNIOR
  Entrada :3/8/2005      Retirada :15/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001381-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  IPASEAL-INSTITUTO DE PREVIDENCIA E
ASSISTENCIA
  DOS SERVIDORES DO ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  QUITERIA DE SOUZA TORRES
  Entrada :3/8/2005      Retirada :15/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001666-8
  APELAçãO CIVEL
  SAO JOSE DA LAJE
  APETE     :
  MUNICIPIO DE SAO JOSE DA LAJE
  APEDO     :
  MARIA DA GLORIA VIEIRA DE ARAUJO
  Entrada :8/8/2005      Retirada :15/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001697-4
  APELAçãO CIVEL
  MARECHAL DEODORO
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MARECHAL DEODORO
  APEDO     :
  ANTONIO RIBEIRO COSTA FILHO E OUTRO
  Entrada :9/8/2005      Retirada :15/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2004.002285-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOAO BOSCO COLEN
  APEDO     :
  SYLVIO VIEIRA COLEN NETO REP/MAE MARIA DO
  SOCORRO FREIRE COLEN E OUTROS
  Entrada :1/8/2005      Retirada :15/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS



Maceió - Quarta-feira
24 de agosto de 200524 Diário Oficial

Estado de Alagoas

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001657-2
  APELAçãO CIVEL
  UNIAO DOS PALMARES
  APETE     :
  MUNICIPIO DE UNIAO DOS PALMARES
  APEDO     :
  MELISSA MARTINS PONTES
  Entrada :15/8/2005     Retirada :15/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 -------------------------------------------------
  2005.001139-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ESTERQUINO PAULO DOS SANTOS            :

  Entrada :17/8/2005     Retirada :17/8/2005
  Devolução :22/8/2005    Saidap/ TJ 22/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
 =========================================

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) '23' DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUNCIONÁ-
RIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2005.001633-8
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  JAILSON CINTRA DE OLIVEIRA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/8/2005     Retirada :19/8/2005
  Devolução :23/8/2005    Saidap/ TJ 23/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

  -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2004.002576-7
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  AMAURI BARBOSA FERREIRA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/8/2005     Retirada :19/8/2005
  Devolução :23/8/2005    Saidap/ TJ 23/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

  -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2004.002621-9
  APELAçãO CRIMINAL
  MARECHAL DEODORO
  APETE     :
  JOAO MACIEL DA SILVA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :15/8/2005     Retirada :16/8/2005
  Devolução :23/8/2005    Saidap/ TJ 23/8/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
 =========================================

 =================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) '22' DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUNCIONÁ-
RIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,APÓS AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001768-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JAIR NOGUEIRA ALVES
  Entrada :17/8/2005     Retirada :22/8/2005
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001710-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  MARIANA LIMA NOBRE
  Entrada :17/8/2005     Retirada :22/8/2005
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
 =========================================

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) '23' DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUNCIONÁ-
RIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2005.001722-0
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  JOSE CARLOS DE ASSIS DA SILVA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/8/2005     Retirada :23/8/2005
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2005.001619-4
  APELAçãO CRIMINAL
  IGACI
  APETE     :
  MINISTERIO PUBLICO
  APEDO     :
  GILENO GONZAGA DOS SANTOS
  Entrada :22/8/2005     Retirada :23/8/2005
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2005.001782-8
  REMESSA CRIME EX OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZ DE DIREITO DA 7ª VARA CRIMINAL DA CAPI-
TAL
  PARTE(S)  :
  JOSE CLAUDEMIR DOS SANTOS
  Entrada :22/8/2005     Retirada :23/8/2005
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2005.001791-4
  APELAçãO CRIMINAL
  PORTO CALVO

  APETE     :
  SEVERINO DE ARAUJO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :23/8/2005     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
  -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2004.002308-6
  APELAçãO CRIMINAL
  CORURIPE
  APETE     :
  JOSE ADILSON DOS SANTOS E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :23/8/2005     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES
 -------------------------------------------------

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 -------------------------------------------------

  1998.4278
  ACAO DE CARTA DE ORDEM
  OLHO D'AGUA DAS FLORES
  DEPRECANTE:
  TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS
  DEPRECADO :
  JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE OLHO D'AGUA
DAS
  FLORES
  Entrada :23/8/2005     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.000002-9
  AçãO CIVIL PUBLICA
  NOVO LINO
  AUTOR     :
  MINISTERIO PUBLICO
  REU       :
  BEROALDO RUFINO DA SILVA
  Entrada :23/8/2005     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2004.000452-4
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  TEXFORM FORMULARIOS CONTINUOS S/A
  RECORRDO  :
  BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A
  Entrada :23/8/2005     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 -------------------------------------------------
  2005.001783-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ERICKSON DA SILVA BARROS            :

  Entrada :22/8/2005     Retirada :23/8/2005
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
 =========================================

 ======================================================
  > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

    ======================================================
     AO(S) '22' DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUNCIO-
NÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO,
ENCAMINHOU APÓS     AS 16:30, OS SEGUINTES PRO-
CESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc.1914 / 2005
    Interesado:
    COMERCIAL AUTOPLACAS BRASIL LTDA-ME.
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
      Proc.1915 / 2005
    Interesado:
    PONTO DE APOIO PROJETOS E CONSTRUÇÕES
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDêNCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
      Proc.1916 / 2005
    Interesado:
    COMANDO DO POLICIAMENTO DA CAPITAL
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
       Proc.1917 / 2005
    Interesado:
    DR. FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO,
PROCURADOR
    DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDêNCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
      Proc.1918 / 2005
    Interesado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MATRIZ DE
CAMARAGIBE
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDêNCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================
 ======================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <
    ======================================================
     AO(S) '23' DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUNCIO-
NÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO,
ENCAMINHOU ATÉ AS     16:30, OS SEGUINTES PRO-
CESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc.1919 / 2005
    Interesado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO CALVO
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDêNCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    Proc.1920 / 2005
    Interesado:
    DR. ROGÉRIO PARANHOS GOLÇALVES, PROMO-
TOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    Proc.1921 / 2005
    Interesado:
    PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO COMUNICAçãO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    Proc.1922 / 2005
    Interesado:
    DR. FLÁVIO GOMES DA COSTA NETO, PROMOTOR
DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    Proc.1923 / 2005
    Interesado:
    CHEFE DA SEÇÃO DE ARRECADAÇÃO - CASAL
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
       Proc.1924 / 2005
    Interesado:
    MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDêNCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
    ======================================================


